VI.

QUANTITATIS essentia, extenso partium extra partes. Relationes reales sunt in creatis. Distincta à fundamentis extrinsecè, non intrinsecè realiter. Multe creature ad Deum, nullæ ad Deitatem creaturas. Qualitas est id vnde aliqui quales appellantur.

VII.

VOCES humanae sunt signa rerum, & conceptum partim naturalia, partim arbitrariorum. In prima mens operatione veritas occurrit; immo & falsitas, si obiectum sit complexum. Contradicendum de futuro contingente, altera vera, altera falsa determinat; et non absolutum.

VIII.

SYLOGISMVS est, oratio &c. Nulla ratio inveniatur nisi reducarur in syllogismum. Demonstratione paritur scientia, non excitatur reminiscientia.

IX.

DEMONSTRATIO est syllogismus scientificus. Est anim, vel? n. Illa sola perfecta. Scientia est cognitio rei necessaria per propriam causam. Non est rerum fortuitarum, vel solo sensu cogitatur. Totalis non est vna qualitas simplex, sed multarum ceterarum.

X.

FIDES, & opinio cum scientia reperiuntur in eodem intellectu de re cetera. Habitus principiorum scientie ex leni oritur non nobiscum nascitur. Is est intelligentia, scientia exquisitor.

Propugnabit, Deo aspirante, GABRIEL OSMONT D'AVBRY Lexouensis, Die Marii II. Augusti
Anno Domini 1654. ab horanona ad meridiem.

Oppugnat, lect. condic. CLAVDIUS LE TELLIER Palefanus. MICHAEL FILLEUL D'ORVILLE Lexouensis. FRANCISCUS DESCHESNETZ Rothomag. FRANCISCUS DE MONTREAU Lexouensis. & alij qu. libueris.

Arbitrarius erit IACOBVS DESPERIERS Licent. Socius Sorbonicus, Gymnasiarcha Lexouensis.

IN AVLA MAIORI LEXOVÆA.

Exportar los artículos del museo

Subtítulo del PDF